МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2012 № 8/4

О направлении депутатского запроса
об отмене аренды проезжей части
ул. Ак.Зелинского, участка бульвара,
детских и спортивных площадок

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25.11.2009
№ 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального собрания,
Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве»,
Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве муниципальное Собрание приняло решение:

1. Направить депутатские запросы об отмене аренды проезжей части ул. Ак.
Зелинского, участка бульвара, детских и спортивных площадок
заместителю мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам
градостроительной политики и строительства М.Ш. Хуснуллину, и.о.
председателя Контрольного комитета города Москвы И.В. Аксенову.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Ленинский проспект».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования в городе Москве С.В.Дорофеева.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатова